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Dziękujemy, że byliście z nami 5 października  Emocje nadal jeszcze nie opadły i myślami ciągle wracamy do niedzielnego
biegu 
 
Szczególne podziękowania dla sponsora strategicznego PKO Bank Polski. Podczas wydarzenia odbyła się także akcja
charytatywna Fundacji PKO Banku Polskiego "biegnę dla zdrowej głowy" wspierająca zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży.
 
Gorąco dziękujemy partnerom wydarzenia, spółkom, jednostkom jak również wolontariuszom i pracownikom OŚRODEK
SPORTU I REKREACJI W LEGNICY to dzięki Wam, Waszej pracy i zaangażowaniu ten dzień na długo pozostanie w naszej
pamięci 
 
Za pomoc w organizacji podziękowania dla Legnica Pokonuje Przeszkody, Legnickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i
Kanalizacji w Legnicy, Legnickiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej, Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego
w Legnicy oraz Strefy Aktywności Gospodarczej Sp. z o.o. 
 
Trasę biegu zabezpieczali uczniowie I Liceum Ogólnokształcące w Legnicy , VII Liceum Ogólnokształcące w Legnicy, Biegam
Bo Lubię Legnica, V Liceum Ogólnokształcącego w Legnicy, Zespół Szkół Samochodowych w Legnicy, Niepubliczna Katolicka
Szkoła Podstawowa im. Św. Rodziny w Legnicy, oraz ZS "Strzelec" RP Oddział w Legnicy  Nad bezpieczeństwem biegaczy
czuwały jednostki OSP Warmątowice Sienkiewiczowskie, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy, Legnickie
Morsy, Grzegorz Radomski oraz Marek Świstak z K.J. Trans-Med, Straż Miejska w Legnicy, Komenda Miejska Policji w Legnicy
oraz Straż Graniczna w Legnicy 
 
Serdecznie dziękujemy Tomaszowi Hucał, BPS Catering,Krzysztofowi Jończemu, Drugi Wymiar Akademii Avatara, TEB
Edukacja Legnica oraz wszystkim pracownikom OSiR Legnica 
Kolejność każdego z Was jest całkowicie przypadkowa bo pomoc i wsparcie Was wszystkich jest nieocenione i tak samo
ważne staramy się znaleźć odpowiednie słowa, którymi moglibyśmy wyrazić naszą wdzięczność i podziw, jednak żeby nie
przedłużać powiemy tylko, że z całego serducha ogromnie Wam dziękujemy 
 
Serdeczne podziękowania dla PKO Bank Polski, który prowadzi autorski program biegowy „PKO Biegajmy Razem” i wspiera
imprezy biegowe w całej Polsce.
 
Zespół OSiR Legnica
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